EDITAL N° 031/2018 – DG/CAMPUS AVANÇADO QUEDAS DO IGUAÇU

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO ELEITORAL DO COMITÊ DE PESQUISA

E EXTENSÃO/COPE - CAMPUS AVANÇADO QUEDAS DO IGUAÇU

A Comissão do Processo Eleitoral Local para escolha dos representantes do Comitê de Pesquisa e

Extensão  (COPE)  do  Campus  Avançado  Quedas  do  Iguaçu,  designada  através  da  Portaria  n°

021/2018  pelo  Diretor  Geral  do  Campus  Avançado  Quedas  do  Iguaçu  do  Instituto  Federal  do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme PortariaNº 1086, de 15/07/14,, torna público o

Resultado Preliminar do Processo Eleitoral do Comitê de Pesquisa e Extensão em conformidade

com o artigo 45 do Edital nº 029/2018 – DG/Campus AVANÇADO QUEDAS DO IGUAÇU.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS SEGMENTO

1º Titular André Luiz de Souza Celarino Docente

2º Titular Flávio Endrigo Cechim Docente

3º Titular João Paulo Ganhor Docente

4º Titular Odair M. Souza Docente

1º Suplente
Millene Barros Guimarães de
Sousa

Docente

2º Suplente Rafael Gil Ferques Docente

3º Suplente Vladson Paterneze Cunha Docente

1º Titular Daniela Skrowonski TAE

1º Suplente Cleonice Jacob Muller TAE

Comissão Eleitoral Local para escolha dos representantes do COPE

   Quedas do Iguaçu, 19 de Abril de 2018.

*O original encontra-se assinado